## Bibliographische Daten

Titel: Expositio super toto psalterio  
Ersteller: de Turrecremata Johannes  
Signatur: 2 an Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

inficta nō repuli a me sed patiēter sustinui. perseverabo ī innocētia  
 mea ī qua vocatus sū. **E**t obseruabo me ab iniquitate mea. quate-  
 nus antiquitatis ātique calamitatibꝫ nō inuoluar. et ita immacu-  
 latꝫ adherebo ei q̄ nō patit̄ consortiū maculatoꝫ. cū sit sc̄tus sanctoꝫ  
 et hoc erit quōm sc̄io ꝑ. **R**etribuet michi dñs ī futuro b̄m iusticiam  
 meā. et b̄m puritatē opeꝫ meoꝫ q̄ semper sūt in conspectu diuitatis  
 eius. dixi b̄m iusticiā et puritatē manuū meaꝫ. nō ita ꝑ hec a me  
 sint. sed a te sunt. quia ad hoc ꝑ. **H**omo sit sanctus per gratiā nācio-  
 tu eris sanctus effectiue. i. sanctificās illum. et ad hoc ꝑ sit innocens  
 nācio tu eris innocens. i. innocentia tribuēs siue innocentē faciēs. &  
 ad hoc ꝑ aliquis sit. **E**lectus. i. separatus a societate maloꝫ necessario  
 tu eris electus effectiue. i. elector eius si homo dyabolum peruersum  
 sequit̄ cū ipo pariter subuerteꝫ. **Q**m̄ tu p̄plm humilem xp̄ianorum  
 saluū facies. cū in die iudicij ad dexterā collocabit̄. et oculos super-  
 borum humiliabis. quia cū peruerso adiutore suo dyabolo subuertē-  
 tur. et tantū in tartari profunda mergent̄. quantū se ad altiora cor-  
 de tumido sustulerūt. o tu dñe. **Q**ui illumiaſti perfectos sc̄z ap̄los et  
 alios primitiuos p̄dicatores q̄ mūdo fuerūt lucerne et lumīaria que-  
 dā. illumia etiā per doctores alios fideles q̄ adhuc carnis obscurita-  
 te tenent̄. et ideo rogo ut illumies me. quōm si illumias. **I**n tua v̄:  
 tute eripiar a tēptatiōe dyaboli. ut non cadā per consensū. et in deo  
 meo transgrediar obstaculum quod inter hoīes et celum p̄cta hoīm  
 extruxerūt. v̄e ī deo meo eripiar. qm̄. **D**eus meus talis ē ꝑ impollu-  
 ta via eius. nichil enī immundū p̄cepit. lex enī dñi immaclata est.  
 et eloquia sua sūt purissima et splēdida ut argentū igne examinatū  
 et plenus pietate. quōm protector ē oīm sperantū in se. p̄pheta con-  
 tra paganoꝫ insanīa q̄ sibi deos multifaria vanitate finixerūt dicit  
 bene dixi deus meus. **Q**uōm quis deꝫ p̄ter dñm. cui ex debito serui-  
 mus. aut quis deus p̄ter deū nīm quē iuste adoramus et colimus &  
 q̄i diceret nullus. q̄a alijs sūt dīj falsi. sic p̄dola gentiū. & ip̄e ē. **D**eus  
 qui p̄mo armavit et p̄cinxit me v̄tute ut fortis sim. et ad pugnādū  
 contra dyabolum siue ad aggrediendū ardua. et posuit immacula-  
 tam viā meā sine sorde peccati. videꝫ vox xp̄i. et ip̄e deus ē. **Q**ui p̄  
 fecit affectus meos directos ī via dei agiles et veloces tāq̄m ceruoꝫ  
 ad transilienda siue lesionē huius seculi impedimenta vmbrosa &